Uchwala Nr 28/352/11/1V
Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powolania oraz okreslenia szczegélowego trybu pracy Komisji Konkursowej ds. wyboru
kandydata na stanowisko dyrektora naczelnego Warminsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa
Nowowiejskiego w Olsztynie.

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2, 4 1 6 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
dziatalnos$ci kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 ze zm.), rozporzadzenia Ministra Kultury z dnia
19 pazdziernika 2004 r. w sprawie ustalenia listy samorzadowych instytucji kultury, w ktorych
wylonienie kandydata na stanowisko dyrektora nast¢puje w drodze konkursu (Dz. U. nr 242 poz. 2422),
rozporzadzenia Ministra Kultury zdnia 30 czerwca 2004 r. wsprawie organizacji 1trybu
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154
poz.1629) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.
z2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) i Uchwaty Nr 21/284/11/IV Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego z dnia 12 kwietnia 2011r. w sprawie ogloszenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora naczelnego Warminsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie

uchwala co nastgpuje:

§1
W celu przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora naczelnego Warminsko-Mazurskiej
Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie powotuje si¢ Komisje Konkursowa w sktadzie:

1) Przewodniczacy — Anna Wasilewska — Cztonek Zarzadu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego;
2) Czlonkowie:

- Irena Burczyk — Radna Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego;

- Janusz Smolinski — Sekretarz Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego;

- Zenon Butkiewicz — Dyrektor Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, MKIDN;

- Kamila Stegpien-Kutera — specjalista ds. muzyki Departamentu Narodowych Instytucji Kultury,
MKIDN;

- Henryk Zinkiewicz — Przewodniczacy Komisji Zaktadowej NSZZ ,,Solidarnos¢” przy Warminsko-
Mazurskiej Filharmonii im. F. Nowowiejskiego w Olsztynie;

- Katarzyna Cicinska — przedstawiciel Zwiazku Zawodowego Pracownikow Instytucji Kultury przy
Warminsko-Mazurskiej Filharmonii im. F. Nowowiejskiego w Olsztynie;

- Antonii Wicherek — Prezes Stowarzyszenie Polskich Artystow Muzykow;

- Janusz Wilinski — Cztonek Komisji Rewizyjnej Olsztynskiego Towarzystwa Muzycznego.

§2
Zadania 1szczegdlowy tryb pracy Komisji Konkursowej okresla Regulamin konkursu stanowiacy
zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

Id: SXFAK-FPGKB-EJIIO-ZHQHL-URKNZ. Uchwalony Strona 1



§3
Komisja Konkursowa ulega rozwiazaniu z dniem zaakceptowania przebiegu postgpowania konkursowego
przez Zarzad Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

§4
Obstuge Komisji Konkursowej oraz niezbgdne warunki zwiazane z dziatalno$cia Komisji zapewnia
Departament Kultury 1 Edukacji Urzgdu Marszatkowskiego Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

§5

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Kultury 1Edukacji Urzedu
Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Zarzadu Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Jacek Protas

Id: SXFAK-FPGKB-EJIIO-ZHQHL-URKNZ. Uchwalony Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 28/352/11/1IV z dnia 17 maja 2011 r.
regulamin konkursu
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 28/352/11/1V z dnia 17 maja 2011 r.
zat nr 1 do reg.- oswiadczenie
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 28/352/11/1V z dnia 17 maja 2011 r.
zal .r 2 do reg- wzor karty do glosowania
Zalacznik3.doc

N




Regulamin Konkursu
określający szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko dyrektora naczelnego Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie


Postępowanie konkursowe prowadzi Komisja w składzie ustalonym w uchwale Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Zadania i tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154 poz. 1629) oraz niniejszy regulamin.

§ 1

Pracami Komisji konkursowej, zwanej dalej „Komisją” powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie kieruje przewodniczący, którego wyznacza Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego spośród członków Komisji.

§ 2

Komisja konkursowa może prowadzić prace, jeżeli w posiedzeniu Komisji bierze udział 
co najmniej 2/3 członków Komisji.



§ 3

1. Komisja rozpoczyna prace nie później niż w ciągu 14 dniu od daty upływu terminu składania ofert, określonego w ogłoszeniu o konkursie.


2. Przewodniczący komisji ustala termin posiedzenia Komisji oraz zawiadamia członków 
o terminie i miejscu jej posiedzenia.


§ 4


1. Członkowie Komisji zobowiązani są do złożenia oświadczenia, iż są bezstronni w stosunku do kandydatów na stanowisko dyrektora. Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszego Regulaminu.


2. W przypadku, gdy zachodzą uzasadnione wątpliwości co do bezstronności któregoś 
z członków Komisji – Zarząd Województwa dokonuje zmiany w składzie Komisji.

§ 5

POSTĘPOWANIE WSTĘPNE:


1. Komisja rozpoczyna od otwarcia ofert i dokonania oceny zgodności złożonych ofert 
z ustalonymi formalnymi kryteriami wyboru podanymi w ogłoszeniu konkursowym oraz podjęcia decyzji, o dopuszczeniu poszczególnych kandydatów do postępowania konkursowego.

2. W wypadku, gdy kandydat nie odpowiada formalnym kryteriom wyboru lub gdy do wniosku o przystąpieniu do konkursu nie dołączono wymaganych dokumentów, Komisja odmawia dopuszczenia go do konkursu. 

3. Przewodniczący Komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu bądź odmowie dopuszczenia do postępowania konkursowego oraz o terminie i miejscu przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej.


§ 6

Postępowanie konkursowe:

1. Oferty spełniające wymagania formalne podlegają merytorycznej ocenie Komisji. Komisja przeprowadza rozmowy kwalifikacyjne z każdym z kandydatów dopuszczonych do tego etapu. 

2. Komisja ocenia w szczególności przedstawioną przez kandydata koncepcję programową, organizacyjną i finansową dotyczącą zarządzania Warmińsko-Mazurską Filharmonią im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie, a także ocenia przydatność poszczególnych kandydatów w świetle kryteriów oceny przydatności kandydata, o których mowa w § 5 ust.1. Każdy 
z członków Komisji jest uprawniony do zadawania kandydatowi pytań. 

3. Zamknięta dyskusja członków komisji na temat kandydatów.

4. Podjęcie decyzji w sprawie wyniku konkursu. Komisja w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów wyłania jednego kandydata, którego rekomenduje Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dyrektora naczelnego Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie.

5. Każdej osobie wchodzącej w skład Komisji przysługuje jeden głos na każdego z kandydatów. Wzór karty do glosowania stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

6. Konkurs uważa się za rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów otrzymał w głosowaniu zwykłą większość oddanych głosów. Przez zwykłą większość głosów rozumie się co najmniej jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów – tzn. przeciwnych 
i wstrzymujących się.


7. W przypadku, gdy ta sama, największa ilość głosów zostanie oddana na więcej niż jednego kandydata, przeprowadza się drugą turę głosowania. W drugiej turze wyboru dokonuje się tylko spośród tych kandydatów, którzy uprzednio otrzymali tę samą największą ilość głosów. Za wybranego uważa się tego kandydata, który w drugiej turze otrzymał więcej głosów „za”. W razie takiej samej ilości głosów, oddanych w drugiej turze na obu kandydatów, decyduje głos przewodniczącego.

§ 7

Postanowienia ogólne:

1. Uchwały komisji podejmowane są zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

2. Z czynności komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie komisji. Załącznikiem protokołu jest dokument określający kryteria oceny przydatności kandydata.

3. Komisja przekazuje wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

4. W razie stwierdzenia nieprzydatności na stanowisko dyrektora wszystkich kandydatów, Komisja może zwrócić się do Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego o ponowne ogłoszenie konkursu.

5.  Po dokonaniu czynności, o której mowa w pkt 3 Komisja kończy działalność.

Załącznik  Nr 1 �do uchwały nr 28/352/11/IV�Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego�z dnia 17 maja 2011 r.















PAGE  

1









OŚWIADCZENIE


Oświadczam, że nie jestem małżonkiem lub krewnym albo powinowatym do drugiego stopnia włącznie uczestników postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora naczelnego Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie, oraz nie zostaję wobec nich w stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić uzasadnione  wątpliwości co do mojej bezstronności.

…………………………………………


Podpis (imię i nazwisko)


   Olsztyn, dnia……………………………..


Załącznik nr 1 



do Regulaminu





















Wzór karty do głosowania

Na dyrektora naczelnego Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie


		Lp.

		Imię i nazwisko kandydata

		„ZA”

		„PRZECIW”

		„WSTRZYMUJĘ SIĘ”



		1

		

		

		

		



		2

		

		

		

		



		3

		

		

		

		





Informacja: Głosuje się na każdego z kandydatów stawiając znak „X” po prawej stronie nazwiska kandydata w kratce ”za” albo „przeciw” albo „wstrzymuje się”.


Postawienie przy nazwisku kandydata znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku ”X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.


…………………………………………


Podpis (imię i nazwisko)


   Olsztyn, dnia……………………………..


Załącznik nr 2 



do Regulaminu















